ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________г                             № ____
      сл. Большинка
О методике и порядке
планирования бюджетных ассигнований
бюджета Большинского сельского поселения

В соответствии со статьей 1742  Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Большинского сельского поселения согласно приложению № 1.

2. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Большинского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Главным распорядителям средств бюджета Большинского сельского поселения, специалистам сектора экономики и финансов администрации Большинского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Признать утратившим силу:
 постановление Администрации Большинского сельского поселения от  17.09.2012 г. № 45  «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Большинского сельского поселения Тарасовского района».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Большинского сельского поселения                                            Г.С. Фролов